XXVI. Olai Petri om Guds ord ocb mennisko-Stadgar d. 18 Dec. ibid. pag. 209.

XXVII. Laurentii Andreæ om Tron ocb goda gärningar.
ibid. V. 3. p. 1.

Coronidis loco observare licebit, nos studio præteriſſe librum a Cel. Bälter, in libro de Ceremoniis Ecclesiasticis p. 393 recensitum, sub titulo: *Hår begynnes vor Frune tydber paa Svenska*, IV plagulis in 12:mo, utpote quem, mentione temporis, quo editus, carentem, ad certum annum referre non potuimus; licet illum ex Danico ejusdem argumenti an. 1514 edito translatum adeoque hoc Seculo impressum suspicemur cum Rev. v. Troil,
l. c.

I. c. V. 3, proleg. p. 68. In Bibliothecam Academicam ex Mennandriana migravit Fragmentum relationis de Gestis Caroli Magni, Rolandi & Holgeri Dani, in 4to, initio et fine carens, quod tamen Danicum esse et linguae habitus probat & typorum cum illis, qui imprimendis Legibus Selandicis, Hafniæ apud Gothofredum Ghemen editis, adhibiti sunt, convenientia. Pristini ejus possessores fuere nobilis domina Dorotbea de Hesteryd Smolandiae atque Doct. Job. Messenius.